MULTIFUNKCNi PREVODNIK PRO
STANDARDNI SIGNALY

750539.0000
Prevodnik 0-10V/0-20mA/4-20mA

« Sitka 6,2 mm

« Volitelné vstupni a vystupni signaly
e |zolace 2 500 V

« Automaticka kalibrace

e "24 VV AC/DC Ovladaci napéti Schvaleno DNV a GL"

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Doba odezvy

Doba odezvy
Hloubka

Hmotnost

Impedance zatéze
Impedance zatéze
Izolacni odpor vstup/vystup
Linearita

Manual switch
Napajeni AC min.
Napajeni AC max.
Napajeni DC max.
Napajeni DC min.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.

Prafez max.

17 ms

6 ms

73 mm
3049

500 Q
Min. 2 kQ
2500 V
0,05 % FSR
Ne
19,2V
26,4V
31,2V
18V

60 °C
-25°C

2,5 mm?




Prarez min. 0,25 mm?

Shoda s normami CSA, DNV, UL
Sitka 6,2mm

Spinaci frekvence max 30Hz@ 3dB
Teplota skladovani do 85°C

Teplota skladovani od -40 °C

Teplotni koeficient <150 ppm/° KFSR
Trida kryti IP20

Vstupni impedance pro napéti 330 kQ

Vstupni impedance pro proud mA 100 Q

Vyska 93 mm
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